県⽴図書館、県商⼯会連合会及び⽇本政策⾦融公庫は、ビジネス⽀
援について業務連携に関する覚書を締結しました

 佐賀県⽴図書館、佐賀県商⼯会連合会及び株式会社⽇本政策
⾦融公庫は、地域における中⼩企業⽀援の分野にかかる連携を
円滑にするため、三者間で協⼒し、地域経済の活性化と中⼩企
業の経営促進を図ることを⽬的として、覚書を締結しました。

  図書館を活⽤したビジネス⽀援に係る三者による覚書の締結
は、全国初となります。

  三者による覚書の締結式を、次のとおり執り⾏いました。

1 ⽇ 時   平成21年8⽉21⽇（⾦曜⽇）午前11時〜

 2 場 所   佐賀県⽴図書館1階 会議室（佐賀市城内⼆丁⽬1番41号）

3 出席者   佐賀県⽴図書館      館⻑    
は せ が わ

⻑⾕川 
さだむ

定

          佐賀県商⼯会連合会   会⻑    
いいもり

飯 盛 
やす

康
と

登

          株式会社⽇本政策⾦融公庫

            佐賀⽀店 国⺠⽣活事業統轄  
うめ

梅
ざき

﨑 
よし

義
たか

⾼

4 次第

開会
出席者紹介
覚書調印
調印者あいさつ
閉会

佐賀県⽴図書館のトップページへ

http://www.tosyo-saga.jp/kentosyo/index.html